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SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTICA E DA CIDADANIA
PROCESSO DE SELEGAO SIMPLIFICADO
ANEXO AO EDITAL N° 54/2006-SEJU
CLASSIFICAGCAO FINAL - LONDRINA

FUNCAO AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CLASSIFICACAO INSCRICAO

9
80
200
206
34
87
29
087-A
139-A
94
119
13
51
117
21
122
003-A
64
151
42
170
58
116
66

CLASSIFICACAO INSCRICAO

10
20
30
40
50
60
70
80
90
10°

133
78
65

136-A
75
24

118

128

158

109

CLASSIFICACAO INSCRICAO

10
20
30
40
50
60
70
80
90
10°
11°
12°
13°

172
11
186
62
6
8
74
140
105
143
37
188
76

RG
4.244.154-6
6.285.887-7
4.641.531-0

10.553.617-9
7.200.034-0
6.231.204-1
8.710.587-5
7.237.689-7
7.597.709-3
5.269.273-3
7.688.074-3
9.129.669-1
5.961.231-0
6.278.732-5
4.036.630-0
8.710.529-6
10.131.819-2
8.228.150-9
9.688.622-5
8.551.122-0
8.798.223-8
28.536.994-5
9.027.159-8
8.108.583-8

NOME
INEZ CRISTINA RIBEIRO PAROSKI
EVERTON ALVES
NATANAEL BALDUINO
CARMEN MARIA DIAS DE SOUZA
PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA
SOLANGE COSTA BATISTA
SHEILA CRISTINA SOARES
FRANCIELA DA CRUZ AMARAL
GISLAINE BARBOSA DA SILVA
ROSANGELA SPECIAN
KLEYTON SALVATINI DA SILVA
DEBORA APARECIDA DA SILVA
ALESSANDRA ROSANA DAS N. ALVES
KATIA MARIA DA SILVA INACIO
ADONIZETE ALVES DUTRA
SHIRLEI GISMARA SOARES
JOICE DA COSTA SILVEIRA
CLAUDIA DA SILVA PIRES
ELIANE PRATES
KAROLINE BIANCA MEIRA
ALXANDRE TOTOLO
EDILEIA TIMOTEO DE LIMA
ALEXANDRE VITOR DE CASTILHO
LUANA SOARES DE GOES CORREA

FUNCAO MOTORISTA

RG
1.192.765
6.440.675-2
10.048.316-5
7.245.093-0
5.839.375-4
4.430.774-0
7.345.810-2
1.563.724
1.631.560
7.862.328-4

NOME
OLAVO ZEMUNER
EDER JOSE GALEAS STANCANELLI
REGINALDO DE LIMA BEZERRA
VANDERLEI DE ALMEIDA CORDEIRO
SERGIO PICOLOTO
SERGIO APARECIDO ARMACOLLO
RIBAMAR BURG
VANDERLEI TEIXEIRA
JOSE PAULO OLIVEIRA MEDEIROS
MAYLE GANZERT MENDES

FUNCAO TELEFONISTA

RG
903.229
7.725.753-5
4.431.697-8
5.697.959-0
5.593.262-0
4.244.154-6
5.229.335-9
8.641.856-8
8.467.046-4
8.844.123
9.292.549-8
7.176.246-7
8.231.065-7

NOME
IRENE DOS SANTOS ZEVE COIMBRA
NEUSA MARIA DA FONSECA NICOLATO
HOSANA ALVES DE OLIVEIRA
DEBORA CRISTINA M. DOS SANTOS
MARIA DE LOURDES ASSIS DO CARMO
INEZ CRISTINA RIBEIRO PAROSKI
FLAVIA YOSHITAMI DE LIMA
TATIANA MURARI PEPILIASCO
MAYSA LUCILENE FARIA
DANIELLI PEREIRA FUJII
CAROLINA DA COSTA BACARAGLO
FABIANA SOARES CASTILHO
SABRINA FABRICIO PEREIRA
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14°

CLASSIFICACAO INSCRICAO

10
20
30
40
50
60
70
80
90
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
190
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
430
440
450
46°
47°
48°
490
50°
51°
52°
53¢
54°
559
56°

121

8.710.529-6

SHIRLEI GISMARA SOARES

FUNCAO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

10
160
23
68
69
30
14
106
155
47
93
159
107
152
26
55
91
144
44
46
39
18
134-A
67
127
83
25
19
189
146
56
36
27
195
199
161
35
77
100
54
173
61
138

174
15
131
110
98
157
95
134

141
84
124

RG
5.885.215-5
3.181.910-5
7.509.535-0
2.148.111-4
5.891.641-2
4.046.414-0

14.494.139

1.736.264
7.278.814-1
3.993.172-9
3.951.922-4
3.944.268-0

1.058.762.368
8.229.179-2
6.705.133-5
8.240.195-4

1.335.025
6.234.491-1
4.645.884-2
7.345.753-0
8.058.570-5
6.786.676-2
3.536.112-0
7.151.622-9
4.498.957-3
5.206.645-0
7.942.221-5
4.429.874-0
4.080.857-4
6.761.816-5
7.041.555-0
8.001.621-2
8.710.587-3
8.354.787-1
5.936.439-1
7.612.030-7
8.646.985-5
4.527.480-2
6.429.929-8
3.085.926-0
4.286.797-7
7.319.415-6
9.386.334-8
4.244.154-6
5.938.011-7
6.962.703-0

7.353.967
8.566.125-6
8.859.683-8
8.396.544-4
6.263.906-7
6.764.415-8
6.532.539-0
7.399.192-7

32.657.977-1
8.008.221-5

NOME
JOSE EDUARDO LOPES DE ALMEIDA
VERA LUCIA ALMEIDA DA SILVA
CRISTIANE DA SILVA BARBOSA
EDNA APARECIDA FARIAS JULIANI
LUCY SOCORRO MORENO DA SILVA
CLEUNICE CREPALDI
EDSON JAMIL MARCELINO
GENI LINDOLFO
FLAVIA FERNANDES NAVARRO
INA LOPES CAZELLA
VALTER REINIR STRAMBECK NOGUEIRA
LAURA SETSUKO SHIMAZAKI
DENISE SEVERO LOPES
LARISSA PAULA PATSKO
MICHELE CRISTINA PIOTTO
ANA PAULA ARAUJO
ONDINA MARIA BERNARDI
ROSANGELA APARECIDA FERNANDES
YOLANDA FRANCISCO DE CARVALHO
MICHELLE FRANCISCO
LUCIANE APARECIDA DA SILVA
WELLINGTON PEREIRA DOS SANTOS
ISABEL DELFINO DA COSTA
ANA PAULA DOS SANTOS PIRES
RENATA FABRINI DE OLIVEIRA
CRISTINA GOMES
CINTIA SAMPAIO AGELUNE
MARINA FERNANDA COUTINHO COSTA
ANTONIO VIEIRA DOS SANTOS
JUPIRA DA CONCEIGAO BOGADO
JULIO HUMBERTO ARAUJO
ANA PAULA DE OLIVEIRA MARINHO
SHEILA CRISTINA SOARES
JESSIKA JANINE ALVES DIAS
LEONI SEBASTIAO FERNANDES
IRIS LUZIA GHELARDI
CELIA APARECIDA DA SILVA ANDRADE
SUMAIA ELIZETE DA SILVA
CRISTIANE MARCONDES DE CAMPOS
ADALTON PASCHOAL DE SOUZA
SUELY APARECIDA CASSAMALLI
MARCELO BATISTA CARDOSO DA SILVA
FLAVIO PINHEIRO CARDOSO
INEZ CRISTINA RIBEIRO PAROSKI
JOSE ROBERTO CASSAMALLI
ADRIANA SOARES SALVADOR
MARIA FERNANDA VIDAL DE SOUZA
FABIANA VIEIRA GOMES
MARCIA CRISTINY ULIAN DA SILVA
CAROLINE SANTOS UMEZU
ANDREA DA PENHA JOSE
VALQUIRIA ALVES DE OLIVEIRA
LUCIANE KITANISKI
VAGNER MAGALHAES PEGO
RAQUEL BUNHOLI
ANDRESSA MARQUES AVILA
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57° 164 7.009.691-9 ALINE VOLPINI FREIRE

58° 163 4.294.613-3 MABEL VIANA DOS SANTOS

59° 177 7.794.380-3 CLAYTON DE ANDRADE VALERIO

60° 82 8.177.201-0 JULICE DE MAGALHAES SPANGUEMBERG
61° 136 7.859.655-4 CRISTIANE APARECIDA RODRIGUES
62° 168-A 4.268.684-0 ROSINEI DE FATIMA FONTANA AMARAL
63° 168 7.176.246-7 FABIANA SOARES CASTILHO

64° 165 34.164.582-5 ROSANGELA PORTELA TERUEL

65° 181 7.091.242-2 ROSA APARECIDA ARZONI DOMINGUES
66° 178 10.721.159-4 MAYARA FRANCIELLE ARZONI

67° 123 6.790.351-0 ADRIANA ASSIS JEREMIAS FERREIRA
68° 130 7.643.947-8 CRISTIANE VIEIRA BUZETI

69° 169 7.605.548-3 HUGO FERNANDO AZEVEDO DA SILVA
70° 41 8.355.181-0 ERIC THIAGO DE OLIVEIRA

71° 208 8.613.805-0 DANIEL VASCONCELLOS DE MELO

72° 145 8.536.937-7 ADEMILDO PASSOS CORREIA JUNIOR
73° 129 8.198.599-5 CRISTIANE ADRESSA MACHADO

74° 137 8.529.497-0 DANIELI CRISTINA DE OLIVEIRA

75° 153 8.992.367-0 PAULA FERNANDA MIOTO SOARES

76° 45 8.777.013-3 BRUNO GONCALVES GARDIANO

77° 149-A 8.926.585-1 ELOM DE FRANCA

FUNCAO TECNICO DE ENFERMAGEM

CLASSIFICAGAO INSCRICAO RG NOME
1° 083-A 2.116.587-5 RONALDO FERNANDES DE SOUZA
20 16 16.266.196 DULCE HELENA MACENA PACHECO
3° 73 4.634.761-7 SOLANGE APARECIDA FERNANDES
40 28 5.604.152-4 AGNALDO RONNIES PEREIRA
5° 43 3.546.172-8 NEUZA DE SOUZA VIEIRA SANTOS
6° 194 4.523.746-0 KATIA APARECIDA DOS REIS

FUNCAO ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICACAO INSCRICAO RG NOME
1° 31 10.042.655-2 CAMILLA DANIELE CASINI CHAGAS
2° 160-A 7.058.639-8 PATRICIA CRISTINA CHAMI
3° 40 6.962.827-3 PATRICIA APARECIDA DA SILVA RODRIGUES
40 79 6.209.997-6 FRANCIELLE TOSCAN BOGADO
50 81 9.841.788-5 IRLANE DUARTE ALVES
6° 156 6.084.856-4 CARLA PATRICIA MASTELINI
7° 92 7.030.955-6 LETICIA ROCHA DOS SANTOS MENEGON
8° 67-A 977.382-7 SELMA JUSSARA ROCHA
9° 12 5.870.547-0 ROSANGELA MOREIRA SCANTANBURGO
10° 185 5.268.573-7 LISIEUX OSMARINA PETRASSIS DE MORAES
11° 180-A 7.872.812-4 SANDRA DE PAULA SOARES
12° 184 8.278.922-7 MARIANA FERNANDES

FUNCAO ENFERMEIRO

CLASSIFICAGAO INSCRICAO RG NOME
1° 115 6.638.138-2 ELIANE SILVERIA H. CONCEICAO
20 113 4.980.564-0 ANA ROSA MULARI RIBEIRO
3° 38 7.623.583-0 ANDREZA ALVES DOS SANTOS
40 3 6.139.546-6 DANIELA SALOMAO FERREIRA
5° 4 3.662.745-0 NEIDE TOOKUMI
6° 90 4.906.791-7 PAULO ROGERIO FERREIRA
7° 112 4.244.604-1 WALDINEI SIMOES PINTO
8° 85 5.691.900-7 SILVIO LUIZ MARTINS
9o 86 8.231.223-4 NADHIA MICHELLE DE OLIVEIRA
FUNQAO MEDICO GENERALISTA
CLASSIFICAGAO INSCRICAO RG NOME
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10
20
30

89
99

CLASSIFICACAO INSCRICAO

10
20
30
40
50
60
70
80
90
10°

49
180
182
183
114
192
191
126
132

52

CLASSIFICACAO INSCRICAO

10
20
30
40
50
60
70
80
90
10°
11°
12°
13°

20
33
32
70
17
102
192
125
109-A
166
63
48
104

1.934.400
508.492-0
6.705.149-1

ESPERIDIAO JORGE FILHO
ABILIO MANOEL HONORIO DA SILVA
WAGNER OGUIDO

FUNCAO ODONTOLOGO

RG
6.075.947-2
3.889.070-0
3.686.805-8
3.977.716-8
6.705.145-9
4.159.888-3
5.804.832-1

11.109.281
2.234.887-6
4.284.113-7

NOME
PAULO ROBERTO GUTIERREZ JUNIOR
ALVARO MITIO KAMIJI
REGINA MARIA DE F B. GONCALVES
ANGELA CRISTINA DE FREITAS
GUSTAVO OGUIDO
MARCIO JOSE KOSINSKI
RENATA S. BARCELLOS GONCLAVES
SOLANGE CONDE CORRAL
KALINKA BANHOS DO CARMO
JOAO DALTO VIGANO PASTRO

FUNCAO PSICOLOGO

RG

616.287
5.708.543-6
3.649.604-5
7.170.428-8
2.091.391-6
1.146.400-9
33.215.417-8
6.801.861-7
6.907.582-7
5.540.164-0
8.023.783-9
6.007.609-0
4.325.243-7

NOME
SARA PRATES GONCALVES DA SILVA
GEISA BORGES BINOTTO
MIRIAN AZEVEDO FECHIO
FABIANE REGINA JORDAO FUGANTI
ANA MARIA PREUSS LEONARDE
ELIANE SUBTIL MARCAL
TATIANE SBIZERA MALAQUIAS
LEDA CRISTINA MARQUES AVILA
LUCIANE ANDRETTA
SCHIRLEY HERITT
JOSANI CAMPOS DA SILVA
FLAVIO ADRIANO BALAN
FERNANDA FAGNANI SOARES
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