SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E DA CIDADANIA PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO ANEXO AO EDITAL Nº 54/2006-SEJU CLASSIFICAÇÃO FINAL - LONDRINA

CLASSIFICAÇÃO	INSCRIÇÃO	RG	NOME
1º	9	4.244.154-6	INEZ CRISTINA RIBEIRO PAROSKI
2 º	80	6.285.887-7	EVERTON ALVES
30	200	4.641.531-0	NATANAEL BALDUINO
4 º	206	10.553.617-9	CARMEN MARIA DIAS DE SOUZA
5°	34	7.200.034-0	PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA
6º	87	6.231.204-1	SOLANGE COSTA BATISTA
7º	29	8.710.587-5	SHEILA CRISTINA SOARES
80	087-A	7.237.689-7	FRANCIELA DA CRUZ AMARAL
90	139-A	7.597.709-3	GISLAINE BARBOSA DA SILVA
10°	94	5.269.273-3	ROSANGELA SPECIAN
110	119	7.688.074-3	KLEYTON SALVATINI DA SILVA
12º	13	9.129.669-1	DEBORA APARECIDA DA SILVA
13º	51	5.961.231-0	ALESSANDRA ROSANA DAS N. ALVES
14º	117	6.278.732-5	KATIA MARIA DA SILVA INACIO
15º	21	4.036.630-0	ADONIZETE ALVES DUTRA
16º	122	8.710.529-6	SHIRLEI GISMARA SOARES
17º	003-A	10.131.819-2	JOICE DA COSTA SILVEIRA
18º	64	8.228.150-9	CLAUDIA DA SILVA PIRES
19º	151	9.688.622-5	ELIANE PRATES
20°	42	8.551.122-0	KAROLINE BIANCA MEIRA
21°	170	8.798.223-8	ALXANDRE TOTOLO
22º	58	28.536.994-5	EDILEIA TIMOTEO DE LIMA
23°	116	9.027.159-8	ALEXANDRE VITOR DE CASTILHO
24º	66	8.108.583-8	LUANA SOARES DE GOES CORREA

FUNÇÃO MOTORISTA

CLASSIFICAÇÃO	INSCRIÇÃO	RG	NOME
10	133	1.192.765	OLAVO ZEMUNER
2 °	78	6.440.675-2	EDER JOSÉ GALEAS STANCANELLI
30	65	10.048.316-5	REGINALDO DE LIMA BEZERRA
4 º	136-A	7.245.093-0	VANDERLEI DE ALMEIDA CORDEIRO
5°	75	5.839.375-4	SERGIO PICOLOTO
6°	24	4.430.774-0	SERGIO APARECIDO ARMACOLLO
7º	118	7.345.810-2	RIBAMAR BURG
80	128	1.563.724	VANDERLEI TEIXEIRA
90	158	1.631.560	JOSÉ PAULO OLIVEIRA MEDEIROS
10°	109	7.862.328-4	MAYLE GANZERT MENDES

FUNÇÃO TELEFONISTA

CLASSIFICAÇÃO	INSCRIÇÃO	RG	NOME
10	172	903.229	IRENE DOS SANTOS ZEVE COIMBRA
2 º	11	7.725.753-5	NEUSA MARIA DA FONSECA NICOLATO
30	186	4.431.697-8	HOSANA ALVES DE OLIVEIRA
4 º	62	5.697.959-0	DEBORA CRISTINA M. DOS SANTOS
5º	6	5.593.262-0	MARIA DE LOURDES ASSIS DO CARMO
6º	8	4.244.154-6	INEZ CRISTINA RIBEIRO PAROSKI
7 º	74	5.229.335-9	FLAVIA YOSHITAMI DE LIMA
80	140	8.641.856-8	TATIANA MURARI PEPILIASCO
90	105	8.467.046-4	MAYSA LUCILENE FARIA
10°	143	8.844.123	DANIELLI PEREIRA FUJII
110	37	9.292.549-8	CAROLINA DA COSTA BACARAGLO
12º	188	7.176.246-7	FABIANA SOARES CASTILHO
13º	76	8.231.065-7	SABRINA FABRICIO PEREIRA

FUNÇÃO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO		RG	NOME
1º	10	5.885.215-5	JOSÉ EDUARDO LOPES DE ALMEIDA
2º	160	3.181.910-5	VERA LUCIA ALMEIDA DA SILVA
30	23	7.509.535-0	CRISTIANE DA SILVA BARBOSA
40	68	2.148.111-4	EDNA APARECIDA FARIAS JULIANI
5º	69	5.891.641-2	LUCY SOCORRO MORENO DA SILVA
6º	30	4.046.414-0	CLEUNICE CREPALDI
7º	14	14.494.139	EDSON JAMIL MARCELINO
8º	106	1.736.264	GENI LINDOLFO
90	155	7.278.814-1	FLAVIA FERNANDES NAVARRO
10º	47	3.993.172-9	INA LOPES CAZELLA
11º	93	3.951.922-4	VALTER REINIR STRAMBECK NOGUEIRA
12º	159	3.944.268-0	LAURA SETSUKO SHIMAZAKI
13º	107	1.058.762.368	DENISE SEVERO LOPES
14º	152	8.229.179-2	LARISSA PAULA PATSKO
15º	26	6.705.133-5	MICHELE CRISTINA PIOTTO
16º	55	8.240.195-4	ANA PAULA ARAUJO
17º	91	1.335.025	ONDINA MARIA BERNARDI
18º	144	6.234.491-1	ROSANGELA APARECIDA FERNANDES
19º	44	4.645.884-2	YOLANDA FRANCISCO DE CARVALHO
20°	46	7.345.753-0	MICHELLE FRANCISCO
210	39	8.058.570-5	LUCIANE APARECIDA DA SILVA
22 º	18	6.786.676-2	WELLINGTON PEREIRA DOS SANTOS
23°	134-A	3.536.112-0	ISABEL DELFINO DA COSTA
24°	67	7.151.622-9	ANA PAULA DOS SANTOS PIRES
25°	127	4.498.957-3	RENATA FABRINI DE OLIVEIRA
26°	83	5.206.645-0	CRISTINA GOMES
27º	25	7.942.221-5	CINTIA SAMPAIO AGELUNE
28°	19	4.429.874-0	MARINA FERNANDA COUTINHO COSTA
29°	189	4.080.857-4	ANTONIO VIEIRA DOS SANTOS
30°	146	6.761.816-5	JUPIRA DA CONCEIÇÃO BOGADO
31º	56	7.041.555-0	JULIO HUMBERTO ARAUJO
32º	36	8.001.621-2	ANA PAULA DE OLIVEIRA MARINHO
33°	27	8.710.587-3	SHEILA CRISTINA SOARES
34º	195	8.354.787-1	JESSIKA JANINE ALVES DIAS
35°	199	5.936.439-1	LEONI SEBASTIÃO FERNANDES
36º	161	7.612.030-7	IRIS LUZIA GHELARDI
37º	35	8.646.985-5	CELIA APARECIDA DA SILVA ANDRADE
38º	77	4.527.480-2	SUMAIA ELIZETE DA SILVA
390	100	6.429.929-8	CRISTIANE MARCONDES DE CAMPOS
40°	54	3.085.926-0	ADALTON PASCHOAL DE SOUZA
410	173	4.286.797-7	SUELY APARECIDA CASSAMALLI
42º	61	7.319.415-6	MARCELO BATISTA CARDOSO DA SILVA
430	138	9.386.334-8	FLAVIO PINHEIRO CARDOSO
44° 45°	7	4.244.154-6 5.938.011-7	INEZ CRISTINA RIBEIRO PAROSKI JOSÉ ROBERTO CASSAMALLI
46°	174 15	6.962.703-0	ADRIANA SOARES SALVADOR
47°	131	7.353.967	MARIA FERNANDA VIDAL DE SOUZA
480	110	8.566.125-6	FABIANA VIEIRA GOMES
49°	98	8.859.683-8	MARCIA CRISTINY ULIAN DA SILVA
50°	157	8.396.544-4	CAROLINE SANTOS UMEZU
51º	95	6.263.906-7	ANDREA DA PENHA JOSE
52º	134	6.764.415-8	VALQUIRIA ALVES DE OLIVEIRA
53°	5	6.532.539-0	LUCIANE KITANISKI
54º	141	7.399.192-7	VAGNER MAGALHAES PEGO
55°	84	32.657.977-1	RAQUEL BUNHOLI
56°	124	8.008.221-5	ANDRESSA MARQUES AVILA
		-	

57°	164	7.009.691-9	ALINE VOLPINI FREIRE
58°	163	4.294.613-3	MABEL VIANA DOS SANTOS
59°	177	7.794.380-3	CLAYTON DE ANDRADE VALÉRIO
60°	82	8.177.201-0	JULICE DE MAGALHAES SPANGUEMBERG
61º	136	7.859.655-4	CRISTIANE APARECIDA RODRIGUES
62°	168-A	4.268.684-0	ROSINEI DE FATIMA FONTANA AMARAL
63°	168	7.176.246-7	FABIANA SOARES CASTILHO
64°	165	34.164.582-5	ROSANGELA PORTELA TERUEL
65°	181	7.091.242-2	ROSA APARECIDA ARZONI DOMINGUES
66º	178	10.721.159-4	MAYARA FRANCIELLE ARZONI
67°	123	6.790.351-0	ADRIANA ASSIS JEREMIAS FERREIRA
68°	130	7.643.947-8	CRISTIANE VIEIRA BUZETI
69°	169	7.605.548-3	HUGO FERNANDO AZEVEDO DA SILVA
70°	41	8.355.181-0	ERIC THIAGO DE OLIVEIRA
710	208	8.613.805-0	DANIEL VASCONCELLOS DE MELO
72º	145	8.536.937-7	ADEMILDO PASSOS CORREIA JUNIOR
73°	129	8.198.599-5	CRISTIANE ADRESSA MACHADO
74º	137	8.529.497-0	DANIELI CRISTINA DE OLIVEIRA
75°	153	8.992.367-0	PAULA FERNANDA MIOTO SOARES
76º	45	8.777.013-3	BRUNO GONÇALVES GARDIANO
77º	149-A	8.926.585-1	ELOM DE FRANÇA

FUNÇÃO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃ	O INSCRIÇÃO	RG	NOME
10	083-A	2.116.587-5	RONALDO FERNANDES DE SOUZA
2 º	16	16.266.196	DULCE HELENA MACENA PACHECO
30	73	4.634.761-7	SOLANGE APARECIDA FERNANDES
4 º	28	5.604.152-4	AGNALDO RONNIES PEREIRA
5º	43	3.546.172-8	NEUZA DE SOUZA VIEIRA SANTOS
6º	194	4.523.746-0	KATIA APARECIDA DOS REIS

FUNÇÃO ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO	INSCRIÇÃO	RG	NOME
10	31	10.042.655-2	CAMILLA DANIELE CASINI CHAGAS
2º	160-A	7.058.639-8	PATRICIA CRISTINA CHAMI
30	40	6.962.827-3	PATRICIA APARECIDA DA SILVA RODRIGUES
4 º	79	6.209.997-6	FRANCIELLE TOSCAN BOGADO
5°	81	9.841.788-5	IRLANE DUARTE ALVES
6º	156	6.084.856-4	CARLA PATRICIA MASTELINI
7º	92	7.030.955-6	LETICIA ROCHA DOS SANTOS MENEGON
80	67-A	977.382-7	SELMA JUSSARA ROCHA
90	12	5.870.547-0	ROSANGELA MOREIRA SCANTANBURGO
10°	185	5.268.573-7	LISIEUX OSMARINA PETRASSIS DE MORAES
110	180-A	7.872.812-4	SANDRA DE PAULA SOARES
12º	184	8.278.922-7	MARIANA FERNANDES

FUNÇÃO ENFERMEIRO

CLASSIFICAÇÃO	INSCRIÇÃO	RG	NOME
10	115	6.638.138-2	ELIANE SILVERIA H. CONCEIÇÃO
2 °	113	4.980.564-0	ANA ROSA MULARI RIBEIRO
3º	38	7.623.583-0	ANDREZA ALVES DOS SANTOS
40	3	6.139.546-6	DANIELA SALOMÃO FERREIRA
5°	4	3.662.745-0	NEIDE TOOKUMI
6º	90	4.906.791-7	PAULO ROGERIO FERREIRA
7º	112	4.244.604-1	WALDINEI SIMÕES PINTO
80	85	5.691.900-7	SILVIO LUIZ MARTINS
9º	86	8.231.223-4	NADHIA MICHELLE DE OLIVEIRA

FUNÇÃO MÉDICO GENERALISTA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO RG NOME

10	2	1.934.400	ESPERIDIÃO JORGE FILHO
20	89	508.492-0	ABILIO MANOEL HONÓRIO DA SILVA
30	99	6.705.149-1	WAGNER OGUIDO

FUNÇÃO ODONTÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO	INSCRIÇÃO	RG	NOME
1º	49	6.075.947-2	PAULO ROBERTO GUTIERREZ JUNIOR
2 º	180	3.889.070-0	ALVARO MITIO KAMIJI
30	182	3.686.805-8	REGINA MARIA DE F B. GONÇALVES
40	183	3.977.716-8	ANGELA CRISTINA DE FREITAS
5°	114	6.705.145-9	GUSTAVO OGUIDO
6°	192	4.159.888-3	MARCIO JOSÉ KOSINSKI
7º	191	5.804.832-1	RENATA S. BARCELLOS GONÇLAVES
80	126	11.109.281	SOLANGE CONDE CORRAL
90	132	2.234.887-6	KALINKA BANHOS DO CARMO
10°	52	4.284.113-7	JOÃO DALTO VIGANO PASTRO

FUNÇÃO PSICÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO	INSCRIÇÃO	RG	NOME
1º	20	616.287	SARA PRATES GONÇALVES DA SILVA
20	33	5.708.543-6	GEISA BORGES BINOTTO
30	32	3.649.604-5	MIRIAN AZEVEDO FECHIO
40	70	7.170.428-8	FABIANE REGINA JORDÃO FUGANTI
5°	17	2.091.391-6	ANA MARIA PREUSS LEONARDE
6°	102	1.146.400-9	ELIANE SUBTIL MARÇAL
7º	192	33.215.417-8	TATIANE SBIZERA MALAQUIAS
80	125	6.801.861-7	LEDA CRISTINA MARQUES AVILA
90	109-A	6.907.582-7	LUCIANE ANDRETTA
10°	166	5.540.164-0	SCHIRLEY HERITT
110	63	8.023.783-9	JOSANI CAMPOS DA SILVA
12º	48	6.007.609-0	FLAVIO ADRIANO BALAN
13º	104	4.325.243-7	FERNANDA FAGNANI SOARES